Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Школа с. Лох Новобурасского района Саратовской области
 имени Героя Советского Союза В.И.Загороднева»

412571 Саратовская область,                                            Телефон: 8(84557) 2-67-36
Новобурасский район, с.Лох,                                                    Электронный адрес:

ул.Загороднева  42 А                                                                        lchbur.sar@yandex.ru

ПРИКАЗ
         от  02 сентября  2022 г.                                                      №

Об организации родительского
контроля качества питания

       С целью повышения эффективности системы контроля качества
предоставления питания обучающимся   МОУ «Школа с. Лох».

         ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Назначить ответственным за организацию «родительского контроля
качества питания» ответственного за питание Матасову Е. Н.
      2. Утвердить график посещения родителями столовой с целью осуществления
контроля качества питания. (приложение 1).
      3. Утвердить состав комиссии по контролю качества питания (приложение 2)
      4. Утвердить форму журнала посещения родителями столовой с целью
осуществления контроля качества питания обучающихся. (приложение 3)
      5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                         О. Г. Малюков

С приказом ознакомлена:

__________Е. Н. Матасова

mailto:lchbur.sar@yandex.ru

Приложение 1.

ГРАФИК
Посещения столовой с целью осуществления контроля качества питания

обучающихся.

 Последняя неделя месяца  23 число

Приложение 2

Состав комиссии: Силина Лариса Александровна, Сушкова Елена Викторовна

		2022-09-08T23:57:53+0400
	Малюков О.Г.